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Eine bauliche Abweichung von bis zu 3% der MaRRangaben gilt als nicht wesentlich. MaRstab 1:100
Die dargestellte Méblierung und Ausstattung sind kein Bestandteil der geschuldeten o ’
Leistung und des Mietvertrags. ,m—| 5 .

DG Links Wohnung 04
2,5 Zi.Whg.

Garderobe
ABR.
WC/Dusche
Biiro |
Besprechung
Biro I
Teekiiche

Wohnflédche
Dachterrasse (8,58m? davon 25%)
Wohnflache gesamt

10,16m?
3,15m?
6,90m?
2,61m?
11,78m?
19,74m?
5,30m?2

59,64m?
2,15m?
61,79m?
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